[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	18.10.2010
	№
	02-ПА

Об итогах рассмотрения обращений граждан за 9 месяцев 2010 года

Проанализировав итоги работы по рассмотрению обращений граждан, работу служб городского хозяйства и органов Администрации города, постановляю:

1.  Принять к сведению Пояснительную записку отдела по работе с обращениями граждан в составе Управления делами Администрации города за 9 месяцев 2010 года           (прилагается).

2. Отделу по работе с обращениями граждан в составе Управления делами  усилить контроль за соблюдением ответственными исполнителями сроков рассмотрения обращений граждан,  объективного и всестороннего их рассмотрения.

3. Постановление Главы города от 15.04.2010 № 156-п «Об итогах рассмотрения обращений граждан за 1 квартал  2010 года» с контроля снять.

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Руководителя Администрации                                                                     Н.Н.Ковалев